
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 53
14 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 148 τ.μ. 

στη θέση «Μέγγαβλη», Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρό−
δου, Νομού Δωδεκανήσου ...................................................... 1

Κήρυξη δημόσιας έκτασης δάσους ως αναδασωτέ−
ας εμβαδού 15,665 στρεμμάτων, στη θέση «Πολ−
τσάρι», της Δ.Κ. Γρεβενών, Δήμου Γρεβενών, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Γρεβενών ..................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 122,6 τ.μ. 
στη θέση «Καλισάκη ή Ανοιξιάτικο» του Δημοτικού 
δάσους Ανθοχωρίου, περιφέρειας Τ.Κ. Ανθοχωρί−
ου του Δήμου Μουζακίου, Νομού Καρδίτσας ........ 3

Κήρυξη Ιδιωτικού δάσους εμβαδού 72.843,49 m2, (ήτοι: 
τμήμα Ε1= 3.835,69 m2, τμήμα Ε2= 49.810,57 m2, τμή−
μα Ε3 = 15.084,87 m2 και τμήμα Ε4= 4.112,36 m2) ως 
αναδασωτέου λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Κοτσα−
νί» «Μαντέμια» Σχοίνου Δήμου Αγρινίου Νομού Αι−
τωλοακαρνανίας ............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 8250 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 148 τ.μ. στη 

θέση «Μέγγαβλη», Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νο−
μού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοι−
κητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 
Δασών και Αγρ. Υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ484/τ.Β’/29−
3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 
και 3 του Ν.998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.», 
όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την αριθμ. πρωτ. 3558/26−06−2011 έκθεση αυτοψίας 

της Δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας
10. Την αριθμ. πρωτ. 7959/12−12−2011 εισήγηση της Δ/

νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτα−
σης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρ−
σωση, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση μεταξύ των ετών 2003 και 2009 εμβαδού 148 
τ.μ. υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1), όπως απεικονίζεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Η ανωτέρω 
έκταση βρίσκεται εντός της K.M. 365Α9 γαιών Ρόδου, 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και 
έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Γεωργική έκταση.
Δυτικά: Γεωργική έκταση.
Βόρεια: Γεωργική έκταση.
Νότια: Δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 28 Δεκεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών & Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

465



466 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 467

 Αριθμ. 2656/320 (2)
   Κήρυξη δημόσιας έκτασης δάσους ως αναδασωτέας 

εμβαδού 15,665 στρεμμάτων, στη θέση «Πολτσάρι», 
της Δ.Κ. Γρεβενών, Δήμου Γρεβενών, Περιφερειακής 
Ενότητας Γρεβενών.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ− ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

β. Του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας».

γ. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της Ελλάδας.

δ. Του άρθρου 38 του Ν.998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» ως και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του 
ίδιου Νόμου.

2. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/08−07−1980 και 
β) 182447/3049/24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας.
3. Την Α.Π. 71713/7775/28−12−2011 αναφορά − εισήγηση 

της Δ/νσης Δασών Γρεβενών, με την οποία προτείνε−
ται η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια έκταση δά−
σους εμβαδού 15,665 στρεμμάτων στη θέση «Πολτσάρι», 
της Δ.Κ. Γρεβενών, Δήμου Γρεβενών, Περιφερειακής Ενό−
τητας Γρεβενών, της οποίας η δασική βλάστηση που 

αποτελείται από Δρυς καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα και αφ ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση της έκτασης.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, της δασοπόνου Αικατερίνης 
Λάντζα, της Διεύθυνσης Δασών Γρεβενών, κλίμακας 
1:2500 και με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−1, καθώς και 
σε απόσπασμα χάρτη Γενικού Προσανατολισμού κλίμα−
κας 1:50.000, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσης και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με δάσος δρυός.
Νότια: Με δάσος δρυός και κτηνοτροφικές εγκατα−

στάσεις.
Ανατολικά: Με δάσος δρυός.
Δυτικά: Με δάσος δρυός και κτηνοτροφικές εγκατα−

στάσεις.
Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε παράνομα, 

εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του 
άρθρου 3 και στις διατάξεις των παρ. 1ε του άρθρου 4 
του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Γρεβενά, 18 Ιανουαρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



468 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 469

 Αριθμ. 150/12685 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 122,6 τ.μ. 

στη θέση «Καλισάκη ή Ανοιξιάτικο» του Δημοτικού 
δάσους Ανθοχωρίου, περιφέρειας Τ.Κ. Ανθοχωρίου 
του Δήμου Μουζακίου, Νομού Καρδίτσας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

β) του άρθρου 38 παρ. 1.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»» άρθρο 1 παρ. 15.
4. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/

24−9−1980 διαταγές του Υ. Γ.
5. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α./27−12−20100) Οργα−

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 /31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−20110) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ − Σ.Ε. «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π.

7. Την αριθμ. Πρωτ. 143/10210/18−1−2012 Πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Μουζακίου σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
εμβαδού 122,6 τ.μ. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη 
θέση «Καλισάκη ή Ανοιξιάτικο» του Δημοτικού δάσους 
Ανθοχωρίου, περιφέρειας Τ.Κ. Ανθοχωρίου του Δήμου 
Μουζακίου, Νομού Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 
1−2−3−4−5−6−1 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφα−
ση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος αυτής και έχει όρια :

Ανατολικά: Με καταληφθείσα δασική έκταση και ιδι−
οκτησία.

Δυτικά: Με λωρίδα Δημοτικού δάσους Ανθοχωρίου.
Βόρεια: Με καταληφθείσα δασική έκταση και δασικό 

δρόμο.
Νότια: Με ιδιοκτησία και λωρίδα Δημοτικού δάσους 

Ανθοχωρίου.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(ελάτης) που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 23 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ 



470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 471

Αριθμ. 4792 (4)
   Κήρυξη ιδιωτικού δάσους εμβαδού 72.843,49 m2, (ήτοι: 

τμήμα Ε1= 3.835,69 m2, τμήμα Ε2= 49.810,57 m2, τμή−
μα Ε3 = 15.084,87 m2 και τμήμα Ε4= 4.112,36 m2) ως 
αναδασωτέου λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Κοτσανί» 
«Μαντέμια» Σχοίνου Δήμου Αγρινίου Νομού Αιτωλο−
ακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α’87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως, 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση  
Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και ει−
δικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003) «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−2−83 και
δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 6206/6−12−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου ιδιωτικού δάσους 
λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του ιδιωτικού δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω ιδιωτικό δάσος 
εμβαδού 72.843,49 m2 (ήτοι: τμήμα Ε1= 3.835,69 m2, τμήμα 
Ε2=49.810,57 m2, τμήμα Ε3 = 15.084,87 m2 και τμήμα Ε4= 
4.112,36 m2) που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 
παρ. 1 του Ν.998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 

1ε του Ν. 998/79. Το ανωτέρω Ιδιωτικό δάσος βρίσκε−
ται στη θέση «Κοτσανί» «Μαντέμια» Σχοίνου του Δήμου 
Αγρινίου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Τμήμα Ε1=3 835,69m2 (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 1), Τμήμα:Ε2 = 
49.810,57 m2 (1΄, 2΄, 3΄, 4΄, 5΄, 6΄, 7΄ 8΄ 9΄, 10΄, 11΄, 12΄, 13΄, 14΄, 
15΄, 16΄, 17΄, 18΄, 19΄, 20΄, 21΄, 22΄, 23΄, 24΄, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 1΄), Τμήμα 
Ε3 = 15.084,87 m2 (1΄΄, 2΄΄, 3΄΄, 4΄΄, 5΄΄, 6΄΄, 7΄΄, 8΄΄, 9΄΄, 10΄΄, 11΄΄, 
12΄΄, 13΄΄ 14΄΄, 15΄΄, 16΄΄, 17΄΄, 18΄΄ 19΄΄, 20΄΄, 21΄΄, 22΄΄, 23΄΄, 24΄΄, 
1΄΄), Τμήμα E4= 4.112,36m2 με στοιχεία (1΄΄΄, 2΄΄΄, 3΄΄΄, 4΄΄΄, 5΄΄΄, 
6΄΄΄, 7΄΄΄, 8΄΄΄, 9΄΄΄, 10΄΄΄, 11΄΄΄, 12΄΄΄, 13΄΄΄, 14΄΄΄, 15΄΄΄, 16΄΄΄, 17΄΄΄, 
18΄΄΄, 19΄΄΄, 1΄΄΄) και οριοθετείται ως ακολούθως:

Τμήμα Ε1=3.835,69 m2 Τμήμα Ε2=49.810,57 m2

ΒΟΡΕΙΑ Με μη δασικής μορφής 
έκταση

Με δάσος και μη δασι−
κής μορφής έκταση

ΝΟΤΙΑ Με μη δασικής μορφής 
έκταση και δρόμο

Με δάσος

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ Με δρόμο Με δρόμο και μη δασι−
κής μορφής έκταση

ΔΥΤΙΚΑ Με μη δασικής μορφή 
έκταση

Με μη δασικής μορφής 
έκταση και δρόμο

Τμήμα Ε3=15.084,87 m2 Τμήμα E4=4.112,36m2

ΒΟΡΕΙΑ Με δάσος Με δρόμο

ΝΟΤΙΑ Με δάσος και μη δασι−
κής μορφής έκταση

Με δάσος

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ Με δρόμο Με δρόμο

ΔΥΤΙΚΑ Με δρόμο και μη δασι−
κής μορφή έκταση

Με δρόμο

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−
τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Δεκεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



472 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000531402120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-02-22T09:13:58+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




